
Festivale katılan milletvekili, belediye başkanları, 
ve diğer konukların konuşmalarında Dersim’e 
sahip çıkma ve  „Munzur’da barajlara ve Si-
yanürle altın aramaya hayır“, çağrıları, değişik 
nedenlerle katılamayan milletvekilleri, beledi-
ye başkanları ve konukların aynı talepleri içe-
ren mesajları, yirminin üzerinde sanatçımızın 
Munzur’un sesini, Dersim’ in rüzgarını gönül-
lerimize işleyen türküleri ile katılımcıları 
coşturdular.

Festivalde Dersim doğası ile ilgili afişler, re-
sim sergisi ve değişik standlar yanında Dersim 
yemeklerinin de sunulması, sunucuların ve 
konuşmacıların dört dilden sunum ve esprile-
ri Dersim’ in genel havasını yansıtır güzellik-
teydi.

Bu tarihi buluşma gösteriyorki, Dersimler birlik-
te daha güzel işler başaracaktır.  
Dersim bir çok kavime, medeniyete ve inan-
ca beşiklik yapmış bir kaledir. Burayı mekan 
seçti Baba Düzgün, Xızır ve Munzur Baba, 
Buradan yukselttiler yetmiş iki millete bir na-
zarda bakanların türküsünü, buradan pekişti 
ikrar-ı iman, kirvelik, musaiplik ve dostluk, 
Burada yazıldı, zulme karşı direnişlerin destanı 
ve yine Dersim’ de sürüyor, sürecek özgürlük 
arayışları.

Bu tarihi buluşma yıllardır Dersim üzerinde oy-
nana oyunlara karşı durmanın ve Dersim’i Avru-
pa kamuoyuna tanıtmanın Avrupa’ daki sesi, 
sözcüsü oldu. Avrupalılar kendi yayınlarında, 
Dersim’in zengin kültürüne, güzel doğasına 
geniş yer verdiler, parti ve kurumlarıyle büyük 
ilgi gösterdiler, kutlama mesajlarıyla Festivali-
mizi desteklediler.

Avrupa’da yaşayan Dersimler’e yeni binyıl, yeni 
olanaklar ve yeni firsatlar sunuyor. Bu olanak 
ve fırsatları iyi değerlendiremeyiliz.

MUNZUR- RHEIN-MAIN KÜLTÜR FESTİVALİ
COŞKULU BİR KATILIM İLE KUTLANDI
Rhein Main Dersim Kültür Derneği`nin organizatörlüğü, Avrupa Dersim Dernekleri Fe-
derasyonu’ nun desteği ve Rhein Main bölgesi demokratik kitle derneklerinin katkıları ile  
4 Haziran 2006 tarihinde  Mainz –Kastel’de yapılan 1. Munzur Rhein Main Kültür Festi-
vali  Almanya ve Avrupa’nın değişik ülkelerinden 5000’in üzerinde  Dersimli ve Dersim 
Dostları’nın çoşkulu katılımı ile kutlandı.



Munzur Rhein Main Kültür Festivali bize  
Avrupa’daki Dersimliler’in dayanışmasının 
gücünü ve Dersim’ le dayanışmanın, Dersim’ e 
sahip çıkmanın güzel bir örneğini sergiledi.

Munzur RheinMain Kültür Festivali başlangıcı 
ile 4 Haziran günü Avrupa’ da Dersimliler’in her 
yıl buluşma ve dayanışma günü olmalıdır.

Bu ilk organizasyonda eksiklerin olduğu, ye-
terli tedbirlerin alınmadığı bir gerçek. Bunları 
atılan ilk adımın eksikleri olarak görmenizi dili-
yor ve hoşgörünüze sığınıyoruz. Gelecek fes-
tivali daha güçü bir organizasyon ve katılımla 
gerçekleştirmeyi diliyoruz.

2. Festivalimiz organizasyon, program, katılım 
ve işlevi ile Dersim’ in sesini Avrupa’da daha 
üst seviyelere taşıyacak, bu bilgi ve iletişim 
çağında tekniğin tüm nimetlerini kullanarak 
Dersimler’e yakışır profesyonel bir organizsyon 
olmalıdır.

Rhein Main Dersim Kültür Derneği daha yeni 
doğmuş bir bebektir, bu bebek dün Brüksel’in 
yolunu açtı, bugün Munzur’u  Ren ile buluşturdu 
ve Federasyonlaşma sürecinde önemli görev-
ler basardı. Bu coşku, güven ve cesaret Dersim 
için doğru işler yaparak büyüyecek.

Artık dünyadaki sorunların çözümü belli merkez-
lere etki ve irtibatı gerektiriyor. Neden Dersim-
ler’ in Avrupa’da bir merkezi vakıf binası (Tarih, 
Kültür, Inanç ve Dil) ve Brüksel, Strasburg’da 
basın enformasyon büroları olmasın. Bu hedef-
ler önümüzdeki acil görevlerdir.

Avrupa Dersim Dernekleri Federasyonu Dersim 
ve Dersimliler’ in sorunlarını ve çözümleri doğru 
okumayı esas görev almıştır. Güçlü birikime 
sahip biz Dersimler’ in  birlikte daha büyük işler 
başarabileceğimizi Munzur Rhein Main  Kültür 
Festivali göstermiş, güven ve dayanışma duy-
gumuzu doruklara çıkartmıştır.

Festivalimize emeği geçen ve katılanlara teşek-
kür ediyoruz.

Munzur Rhein Main Kültür Festivali’nde buluşmak üzere.

Dersim Kültür Derneği Rhein Main e. V.
www.munzur-darda.com


